el día 10/10/2023 a las 9:00 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital Blas L.
Dubarry, sito en calle 12 Nº 825 entre calle 33 y 35 de la localidad de Mercedes. Con fecha y hora de
visita al establecimiento día 06/10/2023 de 8:00 hs. a 12:00 hs. El presupuesto estimado asciende a
un total de pesos: Setenta y Cuatro Millones Ochocientos Cincuenta y Cuatro Mil Ciento Cuarenta
con 41/100 ($74.854.140,00).

Fecha de apertura: 2023-10-10 9:00

Presupuesto oficial: 74.854.140,00

Presupuesto oficial moneda: pesos